
П с к о в с к а я   о б л а с т ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТРОВСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  от 01.02.2021  № 83  

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Островского района от 

01.12.2017 № 897 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование  

современной городской среды в 

муниципальном образовании «Островский 

район» на 2018-2022 годы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 15, 16, 32 Устава муниципального образования 

«Островский район», Администрация Островского района 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Островского 

района от 01.12.2017 № 897 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды в муниципальном образовании 

«Островский район» на 2018-2022 годы» согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 

2. Постановление Администрации Островского района от 20.05.2020        

№ 312 «О внесении изменений в постановление Администрации Островского 

района от 13.12.2017 № 610 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды в муниципальном образовании 

«Островский район» на 2018-2022 годы» признать утратившим силу. 

 

3. Постановление Администрации Островского района от 27.07.2018         

№ 596 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды в муниципальном образовании «Островский 

район» на 2018-2022 годы» признать утратившим силу. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

 



5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Островские вести» 

и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального 

образования «Островский район» - http://ostrov.reg60.ru/. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Островского района Колпинскую 

Ю. А. 

 

 

 

ВрИП главы Островского района                                             Ю. А. Колпинская 

Верно: заместитель 

управляющего делами                                                                О. С. Павлова 

 

http://ostrov.reg60.ru/

